Quae autem his Litteris decrevimus nunc et posthac rata et firma volu
mus esse, contrariis rebus minime obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die ix 
mensis Aprilis, anno MM, Pontificatus Nostri altero et vicesimo. 

De mandato Summi Pontificis 

SS ANGELUS card. SODANO 

Loco 83 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 480.669 
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I I I 

Venerabili Dei Servo Mariano a Iesu Euse Hoyos Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Quod perierat, requiram, quod eiec-

tum erat, reducam (Ez 34, 16). 

In Christo Iesu quae antiquitus sunt repromissa adimplentur. Ipse nam

que bonus est pastor, quem Deus misit ut deperditos homines ad Patris do

mum referret (cfr Lc 15, 4-7). Divini Redemptoris missio in apostolorum 

opera producitur, qui missi sunt mundum ad evangelizandum. Venerabilis 

Dei Servus Marianus a Iesu Euse Hoyos, humiliter ac studiose simul ipsam 

Christi missionem in se recepit atque apostolorum exempla sectans, animo-

sus atque pastorali caritate incitatus, ministerium suum sacerdotale absol

vit. In oppido Yuramal Antioquiensis dioecesis in Columbia die xiv mensis 

Octobris anno MDCCCXLV Petro Iosepho Euse Bustamante et Rosalia de Ho

yos Echeverri parentibus natus est, ex quibus pientissimis primam huma

nam christianamque institutionem necnon operis amorem recepit. Familia 

ipsa agrestis et christiana effecit ut ad sacerdotium is alliceretur. Sollicitu

dini commissus est avunculi Firmini Hoyos, parochi scilicet Girardotae, quo 

duce se ad presbyteratum comparavit. Anno MDCCCLXIX in Medellense semi

narium ingressus est, ubi acriter ac studiose se ad sacerdotium paravit, quo 

die xiv mensis Iulii anno MDCCCLXXII auctus est. Primum adiutor fuit avun

culi in paroecia Sancti Petri Girardotae, anno vero MDCCCLXXVI, coadiutor 

Angosturae, ubi anno MDCCCLXXXII parochus renuntiatus est. Cotidie homi

nes conveniens pauperes et indigentes, eosdem evangelizare ac in corporis 

spiritusque profectum iuvare studuit (cfr Me 6, 34). Non sine incommodis 

et aerumnis L fere annos paroeciae huic humili se devovit, ad Dei gloriam 

animarumque bonum impigre operando. Evangelium verbo nuntiavit item

que Christum per continuatum fratrum famulatum est testatus. Eandem 

quam ceteri homines egit vitam: familias invisebat, dum singulorum ango

res laetitiasque participabat. Peculiarem in modum aegrotos pauperesque 

adamavit, quos « Christi nobiles » vocare solebat. Pueros iuvenesque prae-